EROGAZIONI PUBBLICHE ANNO 2021

Denominazione impresa (Ragione Sociale): A.C.A.P. SOCIETA' COOPERATIVA

Codice fiscale impresa: 00253090542

Ente erogante

Importo erogato

Data incasso

Causale (denominazione bando, avviso pubblico, ecc.)

Regione Umbria
Regione Umbria
Regione Umbria
Regione Umbria
Agenzia delle Entrate

Ministero Infrastr. Mobilita Sosten.
Ministero Infrastr. Mobilita Sosten.
Ministero Infrastr. Mobilita Sosten.
Ministero Infrastr. Mobilita Sosten.

Banca del Mezzogiorno
Mediocredito Centrale S.p.a.

52.182,79
20.224,71
34.888,97
4.000,00
5.573,00
3.623,16
3.040,61
3.044,78
13.807,08

20/01/2021
21/05/2021
24/12/2021
15/03/2021
31/12/2021
29/10/2021
08/09/2021
03/12/2021
28/12/2021
Anno 2021

Oneri 2019 applicazione C.C.N.L. addetti settore T.P.L. - L.R. 47/04-58/05/-296/06
Oneri 2020 applicazione C.C.N.L. addetti settore T.P.L. - L.R. 47/04-58/05/-296/06
Oneri 2021 applicazione C.C.N.L. addetti settore T.P.L. - L.R. 47/04-58/05/-296/06
Contributo a fondo perduto imprese di trasporto passeggeri non di linea
Contributo a fondo perduto - D.L. 73/2021 ART. 1 C 16

Ristoro mancati ricavi Covid 19 - D.M. 340/2020 (Osservatorio della Mobilita)
Contributo su Perdita fatturato servizi di Trasporto Scolastico - Decreto 04/12/2020
Contributo su Perdita fatturato servizi di Trasporto Scolastico - Decreto 04/12/2020
Contributo su Perdita fatturato servizi di Trasporto Scolastico - Decreto 04/12/2020
Aiuti di Stato e aiuti "de minimis" contenuti nel Registro nazionale degli Aiuti di Stato di cui
all'art. 52 del D.L. 234/2012

In ogni caso la societa rinvia agli eventuali aiuti di Stato di cui all'art. 52 della legge n. 234/2012 oggetto di obbligo di pubblicazione nel Registro Nazionale Aiuti di Stato indicati
nella sezione trasparenza a cui si fa riferimento.
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IL PRESIDENTE

(Calistroni Paolo)




